phố Hà Nội
Mã số thuế: 0306420403
2. Nội dung công việc: Đơn vị được chỉ định Cung cấp dịch vụ thẩm định giá 

tài sản gói thầu “Mua sắm máy in, máy scan phục vụ công tác chuyên môn, chuyển 
đổi số năm 2025”.

3. Giá chỉ định thầu (đã bao gồm thuế VAT): 4.320.000 (Bằng chữ : Bốn triệu 
ba trăm hai mươi nghìn đồng chẵn).

4. Loại hợp đồng: Trọn gói.
5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
Điều 2. Tổ mua sắm căn cứ Quyết định này thực hiện ký kết và triển khai 

Hợp đồng với Công ty TNHH Thẩm định giá Đại Việt theo đúng quy định của